PRODUCT-DETAILS

LDC4

LDC4 Spulenanschlussklemme fur AF09-AF96 /

NF

Allgemeine Informationen

Typ
Bestellnummer
EAN

Beschreibung

Langbeschreibung

LDC4

1SBN070156T1000

3471523130678

LDC4 Spulenanschlussklemme fiir AF09-AF96 / NF

Zuséatzliche Spulenanschlussklemmen flir beidseitigen Zugang zu den
Spulenanschlussklemmen der Schiitze AF09...AF96 und Hilfsschiitze NF.

Technische Daten

Produktname

Spulenanschlussklemme

Geeignet flr

AF09
AF09Z
AF12
AF12Z
AF16
AF16Z
AF26
AF26Z
AF30
AF30Z
AF38
AF38Z
AF40
AF52
AF65
AF80
AF96
AFC09
AFC12
AFC16



LDC4

AFC26
AFC30
AFC38
AFS09
AFS12
AFS16
AFS40
AFS52
AFS65
AFS80
AFS96
AF09B
AF09ZB
AF12B
AF12ZB
AF16B
AF16ZB
AF26B
AF267B
AF30B
AF30ZB
AF38B
AF38ZB
NF22E
NFZ22E
NF31E
NFZ31E
NF40E
NFZ40E
NF44E
NFZ44E
NF53E
NFZ53E
NF62E
NFZ62E
NF71E
NFZ71E
NF80E
NFZ80E
NF33/11
NF51/11
NFC22E
NFC31E
NFC40E
NFC44E
NFC53E
NFC62E
NFC71E
NFC80E
NFZB22E
NFB22E
NFZB31E
NFB31E
NFZB40E
NFB40E
NFZB44E
NFB44E
NFZB62E
NFB62E
NFZB80OE
NFB80E

Bemessungsisolationsspa (nach IEC 60947-5-1 und VDE 0110 (Gr. C)) 690 V
nnung (U;)

Anzugsdrehmoment Steuerstromkreis 1.2 N'm

Anschlussart Schraubklemme

Umwelt

Umweltinformationen 1SBD250186E1000

Technische Daten UL/CSA

Anzugsdrehmoment Steuerstromkreis 11 in‘lb
UL/CSA




LDC4

Abmessungen

Breite des Produkts 35mm
Héhe des Produkts 24 mm
Tiefe des Produkts 22 mm
Nettogewicht 0.01 kg

Verpackungsinformationen

Menge Karton 10 Stiick
Verpackungseinheit 1

Breite Verpackungseinheit 85 mm
1

Hoéhe Verpackungseinheit 60 mm
1

Lénge 110 mm
Verpackungseinheit 1

Bruttogewicht 0.1kg
Verpackungseinheit 1

EAN Verpackungseinheit 3471523130678
1

Bestelldaten

Mindestbestellmenge 10 Stiick
Zolltarifnummer 85369010
E-Number (Finland) 3706553
E-Nummer (Schweden) 3211409
Herkunftsland Frankreich (FR)
Verkaufsmengeneinheit Stiick
Zertifikate und Deklarationen

Konformitatserklarung - NoDecNee
CE

Umweltinformationen 1SBD250186E1000
GOST Zertifikat GOST_POCCFR.ME77.B07175.pdf
Betriebs- und 1SBC101041M6801

Montageanleitung

RINA Zertifikat

RINA_ELE084013XG

UL Zertifikat UL_20140305-E312527_7_1
UL Zulassung UL_E312527
Beliebte Downloads

Betriebs- und 1SBC101041M6801
Montageanleitung

UL Zulassung UL_E312527

Klassifizierungen

ETIM 6 EC002498 - Zubehdr fur Niederspannungs-Schalttechnik
ETIM 7 EC002498 - Zubehdr fur Niederspannungs-Schalttechnik
ETIM 8 EC002498 - Zubehdr/Ersatzteile fir Niederspannungs-Schalttechnik

WEEE Kategorie

5. Gerate, bei denen keine der duBeren Abmessungen mehr als 50 cm betragt



LDC4

(Kleingerate)

WEEE B2C / B2B B2B
CN8 8536 90 10
UNSPSC 39120000
Kategorien

Niederspannungsprodukte und Systeme — Schalt- und Steuerungstechnik — Schiitze — Blockschiitze Zubehor




